028/14, julgado em 28/05/2014, objetivando a prestação de serviço de seguro 
automotivo com assistência 24 horas para veículos das diversas secretarias deste 
município, tive como vencedora a Empresa: MAPFRE SEGUROS                             
CNPJ: 61.074175/0001-38 com uma proposta no valor global de R$ 19.500,00 
(dezenove mil e quinhentos reais), - Lapão-Ba, 03/06/2014 – Ivanilson C. Rocha – 
Pregoeiro.